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Uusien asuntojen rakentaminen säilyttäen Inkoon rustiikkisen ilmeen

Inkoon kunta toivoo tuhatta uutta asukasta. Olemme jakaneet uusia asuinalueita kolmelle alueelle.
Asumismuotoja ja rakennuksia tulee siis olemaan erilaisia. Uudisrakentaminen on kuitenkin toteutettava
niin, että Inkoon rustiikkinen ilme säilyy.

Juna-aseman alueen kehittäminen

Inkoon juna-asema siirtyy matkustajakäyttöön. Aseman alueen kehittäminen toimivammaksi matkustajille
on tärkeää. Tällöin uusien asukkaiden ja vanhojen asukkaiden sekä turistien ja vierailijoiden kulku
alueelle tapahtuu sujuvasti. Aseman ilmettä ja alueen parkkitilaa on kehitettävä . Lähialueelle muodostuu
viheralueita ja uudisrakentamista sekä yhteys keskustaan kevyen liikenteen reitein.

Virkistysalueet keskustan ympärillä

Satama-alueen ja rannan kehittäminen viihtyisämmäksi on tärkeä osa konseptia. Uusien asukkaiden
saapuessa ja vanhan väestön ikääntyessä tarve liikuntatilalle on suuri. Paneudumme etenkin satama-
alueen ja rannan kehittämiseen virkistysmuodoissa.

Olemme suunnitelleet alueelle kolme kehitettävää virkistysaluetta: Teollisuusalueen yhteydessä sijaitsevat
urheilualueet, keskustan reunalle muodostuvan uudisrakentamisen yhteyteen syntyvä virkistysalue ja
satama-alueen kehitettävä virkistysalue.

KEHITTÄMISSUUNNITELMA
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Säilytettävä teollisuusalue

Säilytettävä kosteikkoalueMahdolliset uudet asuinalueet Säilytettävä keskusta-alue
Inkoon kunta toivoo aluelle tuhatta uutta
asukasta. Uusia asuinalueita on sijoitettu
läpi alueen. Tarkoituksena on tuottaa
kattavasti eri maisemien ja asumismuotojen
uudisrakentamista.

IInkoo sijaitsee rannikkoalueella. Alueella
sijaitsee monia kosteikkoja, jotka ovat
tärkeitä biodiversiteetille.

Inkoon keskustan alue on ominainen osa
alueen ilmettä.

Alueella sijaitsee monia hyväkuntoisia
teollisuusrakennuksia, jotka ovat tärkeitä
työllistämisen kannalta.

Kehitettävät virkistysalueet

Kehitettävä juna-aseman alue

Pohjoisen alueen urheilualueiden kehittäminen
sekä keskustan pohjoispuolen ja sataman
alueen virkistysalueiden lisääminen ovat
pääteemoja. Virkistysalueita yhdistää
ulkoilureitti, jota pitkin kevyt liikenne voi
myös kulkea juna-asemalle.

Uuden matjustajille tarkoitetun juna-aseman
alueen kehittäminen ja liittäminen osaksi
Inkoon julkista liikennettä.

Kehitettävä ulkoilureitti

Säilytettävä peltoalue

Säilytettävät asuinalueet

Vesi

Säilytettävä metsäalue

Peltomaisema on olennainen osa
Inkoon yleisilmettä ja historiaa. Laajat
peltomaisemat

Inkoossa on paljon alueelle tunnusomaista
ja hyväkuntoista rakennuskantaa, joka on
hyvä säilyttää.

Metsät ovat vallitseva osa maisemaa
Inkoossa. Näiden maisemien säilyttäminen
virkistys- ja talouskäytössä on alueelle
ehdotonta.

Säilytettävä metsittynyt jokialue
Maisemaa halkaiseva jokialue, jota
ympäröivät lehtipuut.
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KESKUSTAN TUTKIMINEN
ISOMETRIALLA
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KOHDESUUNNITELMA

INKOON RUSETTI
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INSPIRAATIOKUVIA

Uusilla rakentamisalueilla pyrimme täyttämään aukkoja ja jatkamaan maiseman muotoja. Sunnittelemamme
rakennukset ovat korkeudeltaan joko yhtä korkeita tai matalampia, kuin niitä ympäröivät vanhat rakennukset.
Pyrimme toteuttamaan uudisrakentamisen yleisilmeen seuraten Inkoon keskustan, rannan ja asuinalueiden
talojen tyylejä. Ehdotamme myös kohdesuunnitelmamme pohjoisosan kerrostalojen yleisilmeen ehostusta
julkisivujen kehittämisellä. Uuden asuinrakentamisen viereen olemme suunnitelleet pysäköintitilaa, joka on
ympäröivän rakentamisen tapaan kenttämäistä parkkialuetta asuntojen edessä. Tarkemmin käsittelemme näitä

aiheita maisemanhoito- ja rakentamistapaohjeessa.

Pääideana ovat uudisrakentamisen luonteva sijoittaminen ja ulkoilureittien
kehittäminen. Olemme suunnitelleet polkukokonaisuuden, joka haarautuu
kuntoportaille ja jokialueelle saakka. Laajemmin polkukokonaisuuden
tarkoituksena on yhdistää Inkoon virkistys- ja urheilupalvelut.

Tarkoituksena on kehittää ranta-aluetta virkistysmuodossa, huomioiden
uuden rantaan suunnitellun Inkoonranta-suunnitelman rakennukset.
Pyrimme omassa suunnitelmassamme myös asettamaan liikuntapalveluita
Inkoon ranta- suunnitelman aukkokohtiin: esimerkkinä sijoittamamme
ulkokuntosali. Ranta alueen kosteikon säilyminen on kuitenkin
konseptissamme erityisen tärkeää.
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RAKENTAMIS- JA MAISEMANHOITO-OHJE
Asuinalueet
Uusien rakennusten verhoilu seuraa vanhoja materiaaleja, kuten punamullalla värjättyjä taloja tai valkoisilla laudoilla
verhoiltuja taloja. Rakennukset ovat enintään kolmikerroksisia. Rakennusten siluetit ovat pelkistettyjä versioita vanhoista
rakennuksista. Rakennuksissa on oltava harjakatto ja verhoilun väripaletti punertavaa ja valkeaa. Uusien pysäköintialueiden
pohja on asfalttia.

Asuinalueen ja pellon reunaan istutetaan puita hallitusti, jotta näkymät pellolle säilyvät

Puistoalue
Nykyistä rannan puustoaluetta tulisi laajentaa. Huonokuntoisten puiden hakkuuta tapahtuu teiden läheisyydessä
turvallisuussyistä. Puiston polkujen pohja tulee olemaan soraa.

Pitkospuut ja muut reitit kosteikkoalueella toteutetaan mahdollisimman aluetta vaurioittamatta. Mahdolliset rakenteet
toteutetaan puusta. Myös laiturirakenne ja lintutorni rakennetaan puusta.

Kosteikkoalue pidetään luonnontilassa.

Asuinalueen ja puistoalueen vaihettumisvyöhyke
Luontopolun jatke tien asuinalueen puolella on soraa kuntoportaille saakka.

Ulkokuntosali
Ulkokuntosali sijoitetaan jo kaavoitettujen Inkoonranta -suunnitelman eteläisen pään tyhjälle alueelle. Ulkokuntosalille
sijoitetaan 6-9 laitetta.
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